DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O IMPACTO E OS DESAFIOS
DE CONHECER A EDUCAÇÃO BIOLÓGICA PELA PESQUISA: UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de WESLEY HENRIQUE MEDEIROS DOS SANTOS, TH?VYLA
ELLEN DUARTE CORREIA, MONALIZA SILVA AMORIM BARBOSA, foi publicado nos
Anais VII ENID & V ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php